Poder Judiciário
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

2ª Vara do Trabalho de Porto Alegre

Portaria nº 02/2015

RAQUEL  GONÇALVES  SEARA,  Juíza  do  Trabalho  no  exercício  da

titularidade  da  2ª  Vara  do  Trabalho  de  Porto  Alegre,  no  uso  de  suas

atribuições,

CONSIDERANDO  o retorno de 93% dos servidores desta  Unidade ao

exercício de suas atividades;

RESOLVE:

Revogar  a  Portaria  nº  01/2015,  com  relação  ao  horário  de

atendimento externo, que volta a ser aquele normalmente praticado,

das 10h às 18h.

Registre-se.

Publique-se.

Comunique-se  à  Corregedoria  e  à  Direção  do  Foro  de  Porto  Alegre,
enviando-se cópias aos serviços de Distribuição dos Feitos e Protocolo.

Porto Alegre, 23 de julho de 2015.

Raquel Gonçalves Seara

Juíza do Trabalho